
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
30.01. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
36 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 16.04.2019 № 204  «Про затвердження Положення про 
відділ управління персоналом апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 18 Типового регламенту місцевої державної 
адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.12.1999 № 2263, Типовим положенням про службу управління персоналом 
державного органу, затвердженим наказом Національного агентства України з 
питань державної служби від 03 березня 2016 року № 47, який зареєстрований в 
Міністерстві юстиції України 23 березня 2016 року за № 438/28568, відповідно 
до п.п. 4, 5 розділу ІІ Положення про Єдиний державний реєстр осіб, які 
вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення, затвердженого 
рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 09.02.2018 
№ 166 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.03.2018                 
№ 345/31797, на виконання розпорядження голови облдержадміністрації                  
від 16.01.2020 № 15 «Про результати проведеного службового розслідування 
відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
28.11.2019 № 589»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації          

від 16.04.2019 № 204  «Про затвердження Положення про відділ управління 
персоналом апарату Запорізької обласної державної адміністрації»: 

доповнити п. 2 розділу ІІ Положення про відділ управління персоналом 
апарату Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Положення) 
підпунктом 49 у такій редакції: 

«49) в день підписання розпорядчого документа про накладання на особу 
дисциплінарного стягнення  або скасування розпорядчого документа про 
накладення дисциплінарного стягнення за вчинення корупційного або 
пов’язаного з корупцією правопорушення зобов’язані надавати Реєстратору 
електронну та засвідчену в установленому порядку паперову копію 

  



 
2 

 
відповідного розпорядчого документа разом з інформаційною карткою до 
розпорядчого документа про накладення (скасування розпорядчого документа 
про накладення) дисциплінарного стягнення на особу за вчинення корупційних 
або пов’язаних з корупцією правопорушень.»; 

викласти в новій редакції пункт 4 розділу ІІ Положення: 
«4. Державні службовці Відділу входять до складу: конкурсної комісії 

облдержадміністрації, конкурсної комісії апарату облдержадміністрації.». 
 
 
 

  
Голова  

        
Віталій ТУРИНОК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


